Муниципальное образование «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 июня 2018 	№ 554

О признании, утратившем силу
постановления администрации
городского поселения

Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации Приамурского городского поселения от 08.06.2015 № 83 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков».
2.       Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации
городского поселения                                                                 А. С. Симонов